    Toggle navigation     Aspose 
    	    	Kaina 
	 Prisijungti 

 

 
 
 
 
  	 
 Products 	    Aspose.Total Product Solution      Aspose.Words Product Solution      Aspose.PDF Product Solution      Aspose.Cells Product Solution      Aspose.Email Product Solution      Aspose.Slides Product Solution      Aspose.Imaging Product Solution      Aspose.BarCode Product Solution      Aspose.Diagram Product Solution      Aspose.Tasks Product Solution      Aspose.OCR Product Solution      Aspose.Note Product Solution      Aspose.CAD Product Solution      Aspose.3D Product Solution      Aspose.HTML Product Solution      Aspose.GIS Product Solution      Aspose.ZIP Product Solution      Aspose.Page Product Solution      Aspose.PSD Product Solution      Aspose.OMR Product Solution      Aspose.SVG Product Solution      Aspose.Finance Product Solution      Aspose.Font Product Solution      Aspose.TeX Product Solution      Aspose.PUB Product Solution      Aspose.Drawing  Product Solution      Aspose.Audio  Product Solution      Aspose.Video  Product Solution      Aspose.eBook  Product Solution    
 

 
	 
 Support 	Source Code 
	Free Support 
	Free Consulting 
	Blog 
	Status 

 
	 
 Websites 	aspose.com 
	aspose.cloud 
	aspose.app 
	groupdocs.com 
	groupdocs.cloud 
	groupdocs.app 
	conholdate.com 
	conholdate.cloud 
	conholdate.app 
	containerize.com 
	codeporting.com 
	fileformat.com 
	fileformat.app

 
	 
 About 	About Us 
	Contact 
	Legal 
	Affiliates 
	Events 
	Acquisition

 
	 
 

 
 
 
 
 Jūs viršijote laisvą operacijų skaičių per dieną ribą!
  Norėdami padidinti nemokamų operacijų skaičių, prisijunkite prie savo paskyros:  Prisijungti.  
 Norėdami naudoti „Asipose“ programas be apribojimų, vykdykite nuorodą ir pasirinkite tinkamą planą:  Eik į planus.  
  OK
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   slaptažodžio generatorius
 Sukurkite stiprų atsitiktinį slaptažodį. Būkite saugūs
 Powered by aspose.com and aspose.cloud 
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 Išmeskite arba įkelkite failus* 
    Pasirinkti failą  
   Choose from Google Drive    Choose from Dropbox              
    Įveskite URL  
 
 
   *Įkeldami failus arba naudodamiesi mūsų paslaugomis, sutinkate su mūsų   Paslaugų teikimo sąlygomis   ir   Privatumo politika  
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	Naudokite mažųjų raidžių simbolius	( e.g. abcdefgh )
	Naudokite didžiųjų raidžių simbolius	( e.g. ABCDEFGH )
	Naudokite numerius	( e.g. 123456 )
	Naudokite simbolius	( e.g. @#$% )
	Nenaudokite panašių simbolių	( e.g. i, l, 1, L, o, 0, O )
	Nenaudokite dviprasmiškų simbolių	( { } [ ] ( ) / \ ' " ` ~ , ; : . < > )

 
   
  Jūsų naujas slaptažodis:
   
 
 
  
   
  
 
 
    
   
    
 Developer API 
  
 
  Siųsti rezultatą: 
     
 
     Maksimalus 1000 simbolių
 
 Siųsti atsiliepimą 
  Arba prašome palikti apžvalgą mūsų socialiniuose tinkluose 👍    Facebook 
  



 Instagram    Reddit 
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  apžvalga Savybės Kaip DUK  Dokumentacija  
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    Ar norite likti saugūs su savo duomenimis? Turite naudoti tvirtą slaptažodį! 
 Stiprus slaptažodis turi šias charakteristikas: 
	Ilgis: Kuo ilgesnis slaptažodis, tuo stipresnis jis yra. Rekomenduojamas slaptažodžio ilgis yra mažiausiai 12 simbolių. 
	Sudėtingumas: stipriame slaptažodyje turėtų būti bent vienas skaičius, viena didžioji raidė, viena mažoji raidė ir vienas specialus simbolis. 
	Nenuspėjamumas: niekada neįtraukite asmeniškai identifikuojamos informacijos į savo slaptažodžius. Venkite savo šeimų, draugų, naminių gyvūnėlių vardų, bendrų žodžių ar telefono numerių. 
	Unikalumas: primygtinai rekomenduojama naudoti vieną slaptažodį vienai paskyrai. 
	Reguliarūs atnaujinimai: jei norite išlikti saugūs - reguliariai atnaujinkite slaptažodžius. Bent kas tris ar šešis mėnesius. 


 Vykdykite šias rekomendacijas ir jūsų slaptažodžiai bus sunkūs įsilaužėliams. Siūlome naudoti tvirtą slaptažodį, kad išlaikytumėte aukštą duomenų ir internetinių paskyrų apsaugos
 lygį Naudodami tą patį slaptažodį kelioms paskyroms, rizikuojate atskleisti visą slaptą informaciją, jei pavogtas vienas slaptažodis. Užpuolikas turi gauti tik vieną slaptažodį, kad gautų prieigą prie kelių paskyrų, todėl jų darbas tampa daug lengvesnis. Norėdami išsaugoti savo informaciją, rekomenduojama naudoti atsitiktinių slaptažodžių generatorių, kad sukurtumėte unikalius ir saugius slaptažodžius, kuriuos lengva prisiminti. Tai padeda sumažinti riziką, kad jūsų sąskaitos bus pažeistos, ir apsaugo jūsų slaptą informaciją. Kriptografiškai stiprūs slaptažodžiai, kurie yra atsitiktinių imčių ir be pastebimo modelio, yra daug sunkiau tiek užpuolikams, tiek kompiuterinėms programoms nulaužti. Jei modelis pastebimas, labai padidėja tikimybė, kad užpuolikas sėkmingai pasieks jūsų sąskaitą per brutalios jėgos ataką. Nors atsitiktiniai slaptažodžiai gali atrodyti kaip šokinėjantis simbolių derinys, nesusijusių žodžių derinimas taip pat gali sukurti saugų slaptažodį. Mūsų slaptažodžių generatorius naudoja šį metodą, kad sukurtų slaptažodžius, kurie yra lengvai įsimenami ir saugūs. 
 Saugokite savo duomenis. 
   	Paprastas būdas sugeneruoti slaptažodį 
	Galite pasirinkti skirtingą slaptažodžio ilgį 
	Pasirinkite simbolių tipą, kurį turėtų sudaryti jūsų slaptažodis 
	Sukurkite bet kokį slaptažodžių skaičių, kurio jums reikia

 
   
 Kaip sugeneruoti slaptažodį
  	Atidarykite naršyklę PDF nemokamų programų svetainėje ir eikite į slaptažodžių generatoriaus programą. 
	Pasirinkite slaptažodžio ilgį 
	Pasirinkite, kokius simbolius naudos slaptažodžių generatorius 
	Spustelėkite mygtuką “Generuoti slaptažodį” 
	Nukopijuokite savo paruoštą slaptažodį iš lauko rankiniu būdu arba spustelėkite mygtuką “Kopijuoti” 
	Būkite saugūs

 
 
     
 
  DUK
 	 ❓ Kaip aš galiu sugeneruoti slaptažodį?
  Pirmiausia turite pasirinkti slaptažodžio ilgį ir kokius simbolius norite naudoti. Tada spustelėkite mygtuką “Sukurti slaptažodį”. Kai generavimas bus baigtas, galite nukopijuoti slaptažodį iš lauko rankiniu būdu arba spustelėti mygtuką “Kopijuoti” 

	 ⏱️ Kiek laiko reikia sugeneruoti slaptažodį?
  Šis generatorius veikia greitai. Galite sukurti slaptažodį per kelias sekundes. 

	 🛡️ Ar saugu sukurti slaptažodį naudojant nemokamą slaptažodžių generatoriaus internetinę programą?
  Žinoma! Mes neišsaugome sugeneruotų slaptažodžių. Niekas neturi prieigos prie jų. Slaptažodžių generatorius yra saugus. 

	 💻 Ar galiu sukurti slaptažodį “Mac OS”, “Android” ar “Linux”?
  Taip, galite naudoti nemokamą slaptažodžių generatorių bet kurioje operacinėje sistemoje, kurioje yra interneto naršyklė. Mūsų slaptažodžių generatorius veikia internete ir nereikalauja jokios programinės įrangos diegimo. 


 
 
 
    
 
 Greitas ir paprastas slaptažodžių generatorius
 Nurodykite slaptažodžio ilgį, pasirinkite simbolius, kurie turėtų būti slaptažodyje, ir spustelėkite “Sukurti slaptažodį”. Tada turėsite tik nukopijuoti sukurtą slaptažodį.. 

   
 
 Naudokite slaptažodžių generatorių bet kur
 Jis veikia visose platformose, įskaitant “Windows”, “Mac”, “Android” ir “iOS”. Visi failai yra apdorojami mūsų serveriuose. Jums nereikia jokio įskiepio ar programinės įrangos diegimo. 

   
 
 Slaptažodžio generavimo kokybė
 Visi failai apdorojami naudojant “Aspose API”, kuriuos naudoja daugelis “Fortune 100” kompanijų iš 114 šalių. 

 
    Žiūrėti kitas programėles 
   Išbandykite mūsų debesų API 
   Žr. šaltinio kodą 
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